
 
  

Av. Presidente Getúlio Vargas, 240 – Centro – Camutanga – PE – CEP: 55.930-000 Fone/Fax (81) 3652-1162  
CNPJ: 11.362.779/0001 – 01            E-mail: prefeituradecamutanga@yahoo.com 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA 

 

PORTARIA Nº 063/2020-GP 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGOEIRA E EQUIPE 

DE APOIO NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CAMUTANGA-PE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, Estado de Pernambuco, no uso de suas 

atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1º - DESIGNAR a Sra. Lidiany Cavalcante de Melo, inscrita no CPF/MF nº 

046.456.014-40, para atuar como Presidente em Licitação na Modalidade da Lei nº 8.666/93, no 

âmbito da Prefeitura Municipal de Camutanga. 

  Art. 2º - DESIGNAR, para atuarem como membros da Comissão Permanente de Licitação, 

os servidores Carlos Antonio da Silva, inscrito no CPF/MF nº 118.489.864-24 e Ana Valdenia Neto 

de Lima, inscrita no CPF/MF nº 021.747.984-76. 

  Art. 3º - DESIGNAR, para atuar como Pregoeira a servidora Lidiany Cavalcante de Melo, 

inscrita no CPF/MF nº 046.456.014-40 e como Equipe de Apoio os servidores Fátima Cristina 

Matias de Andrade, inscrita no CPF/MF nº 107.254.204-80, Carlos Antonio da Silva, inscrito no 

CPF/MF nº 118.489.864-24 e Ana Valdenia Neto de Lima, inscrita no CPF/MF nº 021.747.984-26. 

  Art. 4º - A Comissão Permanente de Licitação procederá a seus trabalhos sempre que 

necessário, seguindo os critérios de acordo com a legislação vigente. 

  Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 Gabinete do Prefeito, em 06 de fevereiro de 2020. 

 

Armando Pimentel da Rocha 

Prefeito 

  

mailto:prefeituradecamutanga@yahoo.com

